
SMLOUVA O VÝPŮJČCE
č.j.: 227348/2019-OSM

dle ustanoveni § 2193 a násl. zákona Č.89/2012 Sb. a § 27 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku
České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů

Česká republika - Ministerstvo zahraničních věcí

zastoupená Ing. Petrem Kyslíkem, ředitelem odboru správy majetku

se sídlem Loretánské nám. 101/5, 118 00 Praha l
IČ: 45769851

bankovní spojení:

č. účtu:

(dále jen ,,půjčitel") na straně jedné

Za půjčitele jsou k jednání a podepisování jeho jménem oprávněny tyto osoby:

a) ve věcech smluvních: Ing. Petr Kyslík, ředitel odboru správy majetku

b) ve věcech provozních: Ing. Lubor Bartoš, ředitel odboru služeb

C) ve věcech bezpečnostních: Mgr. Hynek pejcha, ředitel bezpečnostního odboru

d) ve věcech organizačních: Mgr. Eva Dvořáková, ředitelka odboru veřejné diplomacie

a

Nadační fond Mathilda

zastoupený Lubošem Krapkou, předsedou správní rady

se sídlem Seifertova 982/25, 130 00 Praha 3,

korespondenční adresa Krakovská 22, 110 00 Praha l
IČ: 24771422

DIČ: CZ24771422

zapsaný: nadační rejstřík, vedený Městským soudem v Praze, oddíl N, vložka 814

č. účtu:

(dále jen ,,vypůjčitel") na straně druhé



I.
Předmět smlouvy

1.1 Česká republika je vlastníkem a Ministerstvo zahraničních věcí má příslušnost
hospodařit s budovou č.p. 101, způsob využití občanská vybavenost, způsob ochrarý
památkově chráněné území, umístěnou na pozemku parč. č. 326/1 o výměře 16646 m ,
zastavěná plocha a nádvoří, způsob ochrany památkově chráněné území, s pozemkem
parč. č. 327 o výměře 199 m2, zastavěná plocha a nádvoří, způsob ochrany památkově
chráněné území, vše evidováno na LV č. 91, katastrální území Hradčany, obec Praha
(dále jen ,,nemovitost").
Budova č.p. 101 je nemovitou kulturní památkou chráněnou ve smyslu zákona
Č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů, evidovaná v
rejstříku ÚSKP pod číslem 39682/1-962.

1.2 půjčitel přenechává výpůjčiteli do dočasného užívání prostory Velkého sálu, Modrého
salonku a Dvorany pod velkým sálem včetně při'stupových cest a sociálních zařízení
v nemovitosti uvedené v odst. 1.1 tohoto článku.

1.3 půjčitel přenechává do dočasného bezplatného užívání výpůjčiteli prostory
specifikované v odstavci 1.2 tohoto článku (dále jen ,,předmět výpůjčky"), a to na
základě § 27 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, a zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, za podmínek
v těchto zákonech uvedených a za podmínek uvedených v této smlouvě.

1.4 půjčitel dále přenechává do dočasného bezplatného užívání vypůjčiteli movité věci,
které jsou umístěny v předmětu výpůjčky, jejichž seznam je uveden v příloze č. l
k této výpůjčce. půjčitel tímto výslovně upozorňuje vypůjčitele, že movité věci mají
charakter uměleckých děl a předmětů a vypůjčitel s nimi musí řádně zacházet.

1.5 Vypůjčitel se touto smlouvou zavazuje, že za podmínek v této smlouvě ujednaných
bude předmět výpůjčky a movité věci vymezené v odstavci 1.4 tohoto článku užívat ke
sjednanému účelu dle této smlouvy.

TI.
ÚČel výpůjčky

2.1

2.2

Účelem této smlouvy je konání koncertu ,,Koncert s jarem na ruku". Vypůjčitel
půjčiteli závazně oznamuje, že porady se zúčastní maximálně 150 osob.

Vypůjčitel je oprávněn užívat předmět výpůjčky a movité věci výhradně pro účely
uvedené v předchozím odstavci.

2



III.
Doba trvání výpůjčky

3.1 Smlouva o výpůjčce se uzavírá na dobu určitou. Doba užívání je stanovena na dobu
určitou dne 21. května 2019 od 17.00 hod. do 23.00 hod.

3.2 Po dobu platnosti a účinnosti této smlouvy může být smluvní vztah ukončen:
a) písemnou dohodou smluvních stran;
b) výpovědí ze strany půjčitele, a to z následujících důvodů:

1. Vypůjčitel užívá předmět výpůjčky a movité věci v rozporu se
smlouvou;

2. Vypůjčitel nebo osoby, které s ním užívají předmět výpůjčky a movité
věci hrubě porušují klid nebo pořádek;

3. Vypůjčitel přenechá předmět výpůjčky a movité věci nebo jeho/jejich
část do užíváni třetí osobě;

4. vypůjčitel využije předmět výpůjčky k jinému účelu;
c) výpovědí ze strany vypůjčitele, a to z důvodů, že předmět výpůjčky a movité

věci se stanou bez zavinění vypůjčitele nezpůsobilé ke smluvenému užívání;
d) odstoupením od smlouvy ze strany půjčitele, pokud vypůjčitel změní, oproti

původně dohodnutým podmínkám předmět, účel nebo rozsah smlouvy, byt' i
jen částečně, bez předchozího písemného souhlasu půjčitele;

e) odstoupením od smlouvy ze strany půjčitele, pokud po uzavření smlouvy zjisti
v předmětu výpůjčky nebo na straně vypůjčitele skutečnosti, které mohou
ohrozit veřejnou bezpečnost nebo pořádek či sebou nesou riziko poškození
pověsti půjčitele, újmy na zdraví nebo poškození předmětu výpůjčky a
movitých věcí či jiného porušení právních předpisů a vypůjčitel na výzvu
půjčitele zjištěné pochybení ve stanovené přiměřené lhůtě neodstraní;

f) odstoupením od smlouvy ze strany půjčitele v případě, že by předmět výpůjčky
a movité věci potřeboval k plnění fůnkcí státu nebo jiných úkolů v rámci své
působnosti nebo stanoveného předmětu činnosti nebo v případě jiné naléhavé
potřeby (vis major);

g) odstoupením od smlouvy ze strany půjčitele v případě, že vypůjčitel neplni
podstatné povinnosti uvedené v této smlouvě, tj. zejména nesplní některou ze
svých platebních povinností uvedených.

3.3 výpověď' musí být písemná. Tato smlouva se zrušuje okamžikem doručení platné
výpovědi druhé straně.

3.4 Smluvní strany se výslovně dohodly na vyloučeni opětovného uzavření smlouvy o
výpůjčce a ujednávají si, že výpůjčka bez ohledu na aktivitu půjčitele končí ke
sjednanému datu a případné další užívání předmětu výpůjčky vypůjčitelem nebude
pokládáno za opětovné uzavření smlouvy o výpůjčce. Toto ujednáni zároveň smluvní
strany pokládají za sdělení o ukončení výpůjčky ke sjednanému datu a případné další
užíváni předmětu výpůjčky nebude pokládáno za opětovné uzavření smlouvy o
výpůjčce.

IV.
Organizační a technické požadavky vypůjčitele

4.1 v zájmu přípravy předmětu výpůjčky pro účely uvedené v ČI. II. této smlouvy je
vypůjčitel povinen předat půjčiteli konkrétní informace o organizačních a technických

3



požadavcích a o vypůjčitelem objednaných službách (např. catering, ozvučení)
souvisejících a užíváním předmětu výpůjčky, a to nejpozději do 16. května 2019.

V.
Úhrada nákladů spojených s obvyklým užíváním a objednaných služeb

5.1 Vypůjčitel je povinen uhradit náklady spojené s obvyklým užíváním a s provozem
předmětu výpůjčky včetně objednaných služeb na základě této smlouvy. Ke složení
prostředků na účet půjčitele musí dojít nejpozději do 17. května 2019:

Paušální poplatek za provozní náklady
velký sál
Dvorana pod velkým sálem
Modrý salonek
Celkem

9 000,- Kč
4 500,- Kč
4 500,- Kč

18 000,- Kč

5.2 V případě, že vypůjčitel nesloží finanční prostředky na účet půjčitele do data
uvedeného odst. 5.1 tohoto článku, má půjčitel právo od této smlouvy jednostranně
odstoupit.

VI.
Práva a povinnosti půjčitele

6.1 Vypůjčitel prohlašuje, že je mu stav předmětu výpůjčky a movitých věcí dobře znám a
tento předmět výpůjčky a movité věci přebírá ve stavu, v jakém se nacházejí ke dni
konání akce.

6.2 půjčitel nese odpovědnost za škody způsobené porušením svých povinností
vyplývajících z příslušných právních předpisů a z ujednání této smlouvy.

6.3 půjčitel tímto výslovně upozorňuje vypůjčitele, že dle bezpečnostních, požárních a
ochranných předpisů, účelu užívání předmětu výpůjčky a počtu osob stanoví
podmínky, za kterých je možné předmět výpůjčky užívat dle odst. 4.1. ČI. IV. této
smlouvy.

6.4 Vypůjčitel je povinen umožnit půjčiteli nebo jiné jím pověřené osobě přístup do
předmětu výpůjčky po dobu jeho užívání vypůjčitelem, a to zejména za účelem
kontroly dodržování podmínek této smlouvy, jakož i provádění údržby, nutných oprav
či provádění kontroly elektrického, vodovodního a dalšího vedeni, jestliže je toho
zapotřebí a za účelem splnění organizačních a technických požadavků souvisejících
s účelem výpůjčky.

6.5 půjčitel výslovně upozorňuje vypůjčitele, že nemovitost je střežena kamerovým
systémem.

6.6 půjčitel tímto upozorňuje vypůjčitele, že jeho technické vybavení může být
provozováno pouze zaměstnanci půjčitele nebo jinými osobami pověřenými
půjčitelem.

4



VII.
Práva a povinnosti vypůjčitele

7.1 Vypůjčitel musí respektovat, strpět a dodržovat podmínky uvedené v odst. 6.3. ČI. VI.
této smlouvy a uhradit náklady spojené s jejich dodržováním.

7.2 Vypůjčitel má po dobu užívání odpovědnost za předmět výpůjčky a movité věci, které
mu byly půjčitelem na základě této smlouvy poskytnuty do užívání, a za bezpečnost
osob v předmětu výpůjčky, s výjimkou případů, kdy nebylo možné škodu předvídat
ani jí zabránit.

7.3 Vypůjčitel je povinen samostatně na vlastní náklady sjednat potřebné pojištění na krytí
rizik spojených s případnou újmou způsobenou třetím osobám nebo poškozením
předmětu výpůjčky a movitých věcí.

7.4 Vypůjčitel odpovídá za škody vzniklé na věcech vnesených vypůjčitelem,
zúčastněnými osobami nebo osobami jím sjednanými do předmětu výpůjčky.
Vnesením těchto věcí ani jejich ponecháním v předmětu výpůjčky se nezakládá
smlouva o úschově nebo skladováni mezi vypůjčitelem a půjčitelem. Vypůjčitel je
povinen tyto věci pojistit na svůj náklad.

7.5 Vypůjčitel je povinen předat půjčiteli přesný a úplný jmenný seznam osob, které se
budou účastnit účelu užívání dle odst. 2.1 ČI. II. této smlouvy, a to nejpozději do
16.5.2019.

7.6 vypůjčitel nesmí umíst'ovat na movitých věcech reklamní poutače, plakáty, dekorace
nebo jiné propagační předměty a zařízení. Umístěni těchto reklamních poutačů,
plakátů, dekorací atd. v předmětu výpůjčky je možné pouze se souhlasem půjčitele.

7.7 Vypůjčitel nesmí vybírat vstupné, účastnické poplatky, apod.

7.8 vypůjčitel je povinen užívat předmět výpůjčky a movité věci s řádnou péčí tak, aby
byl chráněn před ztrátou, zničením nebo poškozením nad míru obvyklého opotřebení.
Po skončení výpůjčky je vypůjčitel povinen vrátit předmět výpůjčky a movité věci ve
stavu, v jakém je převzal s přihlédnutím k obvyklému opotřebení. O převzetí a předání
předmětu výpůjčky a movitých věci bude sepsán předávací protokol.

7.9 Vypůjčitel je povinen umožnit přístup zaměstnancům půjčitele pro výkon oprávnění
specifikovaného v odst. 6.4 ČI. VI. této smlouvy.

7.10 Vypůjčitel je povinen v případě, že tuto smlouvu vypoví nebo od této smlouvy
odstoupí půjčiteli uhradit veškeré náklady, které půjčiteli do té doby vznikly. Tím není
dotčen nárok půjčitele na náhradu vzniklé škody.

VIII.
Sankce

8.1 Vypůjčitel vrátí předmět výpůjčky a movité věci v den a hodinu, která je uvedena
v harmonogramu průběhu výpůjčky. v případě nedodržení tohoto termínu si půjčitel

5



vyhrazuje právo účtovat dále smluvní pokutu ve výši 20 000,- kč za každý den
prodlení. Tím není dotčen nárok půjčitele na náhradu vzniklé škody.

IX.
DalŠí poskytnutí předmětu výpůjčky do užívání

9.1 vypůjčitel není oprávněn dát předmět výpůjčky a movité věci k užívání třetí osobě.

X.
Závěrečná ustanovení

10.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem oboustranného podpisu a účinnosti dnem
uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů.

10.2 Změna smluvních podmínek, dohodnutých touto smlouvou, může být provedena
pouze formou písemného dodatku k této smlouvě. Jakákoliv ústní ujednání bez
písemného dodatku k této smlouvě jsou právně neúčinná.

10.3 Smluvní strany potvrzuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu
obsahu porozuměly, vyslovují s ním bezvýhradný souhlas, a tato smlouva odpovídá
jejich pravé a svobodné vůli.

10.4 Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně a není uzavřena
za jednostranně nevýhodných podmínek.

10.5 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží dvě vyhotovení.

V P,,,, d,,. AG -3
V P,,,, dn,, r. ZO M

Za půjčitele: Za vypůjčitele:

Česká republika - Ministerstvo

zahraničních věci
Nadační fond Mathilda

Ing. Petr Kyslík
ředitel odboru správy mhjetku

Luboš Krapka

MINISTERSVO ZAHRANIČNÍCH vM j
ČESKÉ REPUBLIKY
Loretánské nám. 10 1/5

118 00 Praha l

m Nadační fond Mäthikí.
Krakovská 22
110 00 Praha 1

Mathilda !č: 24771422

6



t"- q

Přehled UDP - Černínský palác - Modrý salon

Inv, číslo Název předmětu

Tapiserie Příchod TrojanŮ k Didó,322x443

Pohovka empír, lakovaná se zlacením 105X200X81

Křeslo empír lakované, zlacené 95x63x54

Křeslo empír lakované, zlacené 95x63x54

Křeslo empír lakované, zlacené 95X63X54

Křeslo empír lakované, zlacené 95x63x54

Křeslo empír lakované, zlacené 95x63x54

Křeslo empír lakované, zlacené 95x63x54
Židle empír lakovaná se zlacením 91X53x47

Židle empír lakovaná se zlacením 91X53X47

Židle empír lakovaná se zlacením 91x53x47

Židle empír lakovaná se zlacením 91x53x47

Židle empír lakovaná se zlacením 91x53x47

Židle empír lakovaná se zlacením 91x53x47

Ž'dle empír lakovaná se zlacením 91x53x47

Židle empír lakovaná se zlacením 91X53X47

Židle empír lakovaná se zlacením 91x53x47

Židle empír lakovaná se zlacením 91x53x47

Židle empír lakovaná se zlacením 91X53X47

Židle empír lakovaná se zlacením 91x53x47

Stolek oválný s mosaznou montáží 72x63x46,5

Kabinet se zříceninovým mramorem 270X166x58

Zrcadlo nástěnné oválné s nástavcem 165X110

Zrcadlo nástěnné barokní 141x106
Stůi barokní s intarzovanou deskou 75xl26x84

Lampa stolní porcelán se soškou amorka v 68 cm

Stolek rozkládací dýhovaný 78x92,5x45

Stolek odkládacI s mramor.deskou 80x98x49

Lustr ověskový v mosazné montáži

Neznámý a :Zimní krajina, olej, 115x167

Kategorie

PAM 015889

PAM 015916

PAM 015916

PAM 015916

PAM 015916

PAM 015916

PAM 015916

PAM 015916

PAM 015916

PAM 015916

PAM 015916

PAM 015916

PAM 015916

PAM 015916

PAM 015916

PAM 015916

PAM 015916

PAM 015916

PAM 015916

PAM 015916

PKH/II.

PAM 015924

PKH/I.

PKH/I.

PKH/I.

PKH/II.

PKH/III.

PKH/IV.

PKH/IV.

PKH/I,

Aktuální cena KČ

503-0001244

503-0001720

503-0001721

503-0001722

503-0001723

503-0001724

503-0001725

503-0001726

503-0001727

503-0001728

503-0001729

503-0001730

503-0001731

503-0001732

503-0001733

503-0001734

503-0001735

503-0001736

503-0001737

503-0001738

503-0011479

503-0012798

503-0013542

503-0013732

503-0013978

503-0013996

503-0016239

503-0019986

503-0033226
503-0083126

3 990 000,00
160 000,00

40 000,00
40 000,00
40 000,00
40 000,00
40 000,00

40 000,00
35 000,00
35 000,00

35 000,00
35 000,00
35 000,00
35 000,00
35 000,00
35 000,00

35 000,00
35 000,00
35 000,00
35 000,00
45 000,00

850 000,00
140 000,00
140 000,00
150 000,00

50 000,00
30 000,00
35 000,00
20 000,00

650 000,00

6 920 000,00



MÍstnÍ seznam inventáře
MZY Loretánské nám&tl5, 118 00 Praha 1

Budova : 01 - Stará budova
Místnost : 126 - os/rg - velký sál v Lp.

Název
čÍslo Wrobni čÍslo

503-0072489 KRIDLO RECITAL IV
503-0073143 SEDAČKA KE KLAVIRU
503-0089184 KOLENNI PANEL
503-0089185 KOLENNI PANEL
503-0089186 KOLENNI PANEL
503-0089187 KOLENNI PANEL
503-0089188 KOLENNI PANEL
503-0089189 KOLENNI PANEL
503-0089190 KOLENNI PANEL
503-0089191 KOLENNI PANEL
503-0089192 KOLENNI PANEL
503-0089193 KOLENNI PANEL
503-0089194 KOLENNI PANEL
503-0089195 KOLENNI PANEL
503-0089196 KOLENNI PANEL
503-0089197 KOLENNI PANEL
503-0089198 KOLENNI PANEL
503-0089199 KOLENNI PANEL
503-0089200 KOLENNI PANEL
503-0089201 KOLENNI PANEL
503-0089202 KOLENNI PANEL
503-0089203 KOLENNI PANEL
503-0089204 KOLENNI PANEL
503-0089205 KOLENNI PANEL
503-0089206 KOLENNI PANEL
503-0089207 KOLENNI PANEL
503-0089208 KOLENNI PANEL
503-0089209 KOLENNI PANEL
503-0089210 KOLENNI PANEL
503-0089211 KOLENNI PANEL
503-0089212 KOLENNI PANEL
503-0089213 KOLENNI PANEL
503-0089214 KOLENNI PANEL
503-0089215 KOLENNI PANEL
503-0089216 KOLENNI PANEL
503-0089217 KOLENNI PANEL
503-0089218 KOLENNI PANEL
503-0089219 KOLENNI PANEL
503-0089220 KOLENNI PANEL
503-0089221 KOLENNI PANEL
503-0089222 KOLENNI PANEL
503-0089223 KOLENNI PANEL
503-0089224 KOLENNI PANEL
503-0089225 KOLENNI PANEL
503-0089226 KOLENNI PANEL
503-0089227 KOLENNI PANEL
503-0089228 KOLENNI PANEL
503-0089229 KOLENNI PANEL
503-0089230 KOLENNI PANEL
503-0089231 KOLENNI PANEL
503-0089232 KOLENNI PANEL
503-0089233 KOLENNI PANEL

Tisk 01.04.2019 10:04:19

mm

'""Z"' :-Z:
... ..., .

MÍstnÍ seznam inventáře



MZÉ Loretánskénámm/'5, 118 00 Praha 1

Budova : 01 - Stará budova
Místnost : 126 - os/rg - velký sál v 1,p.

Název
číslo VÝrobni čÍslo

503-0089234 KOLENNI PANEL
503-0089235 KOLENNI PANEL
503-0089236 KOLENNI PANEL
503-0089237 KOLENNI PANEL
503-0089238 KOLENNI PANEL
503-0089239 KOLENNI PANEL
503-0089240 KOLENNI PANEL
503-0089241 KOLENNI PANEL
503-0089242 KOLENNI PANEL
503-0089243 KOLENNI PANEL
503-0089244 KOLENNI PANEL
503-0089245 KOLENNI PANEL
503-0089246 STUL MODEL 3262
503-0089247 STUL MODEL 3262
503-0089248 STUL MODEL 3262
503-0089249 STUL MODEL 3262
503-0089250 STUL MODEL 3262
503-0089252 STUL MODEL 3262
503-0089253 STUL MODEL 3262
503-0089254 STUL MODEL 3262
503-0089255 STUL MODEL 3262
503-0089256 STUL MODEL 3262
503-0089257 STUL MODEL 3262
503-0089258 STUL MODEL 3262
503-0089259 STUL MODEL 3262
503-0089260 STUL MODEL 3262
503-0089261 STUL MODEL 3262
503-0089262 STUL MODEL 3262
503-0089263 STUL MODEL 3262
503-0089264 STUL MODEL 3262
503-0089265 STUL MODEL 3262
503-0089266 STUL MODEL 3262
503-0089267 STUL MODEL 3262
503-0089268 STUL MODEL 3262
503-0089269 STUL MODEL 3262
503-0089270 STUL MODEL 3262
503-0089271 STUL MODEL 3262
503-0089272 STUL MODEL 3262
503-0089273 STUL MODEL 3262
503-0089274 STUL MODEL 3262
503-0089275 STUL MODEL 3262
503-0089276 STUL MODEL 3262
503-0089277 STUL MODEL 3262
503-0089278 STUL MODEL 3262
503-0089279 STUL MODEL 3262
503-0089280 STUL MODEL 3262
503-0089281 STUL MODEL 3262
503-0089282 STUL MODEL 3262
503-0089283 STUL MODEL 3262
503-0089284 STUL MODEL 3262
503-0089285 STUL MODEL 3262
503-0089286 STUL MODEL 3262

Tisk 01.04.2019 10:04:19

MIstni seznam inventáře
MZÉ LoretánskénámWt/"5, 118 00 Praha 1

Budova : 01 - Stará budova

A,

, . · , , µN



Místnost : 126 - os/rg - velký sál v 1.p.

Název
čÍslo výrobnj čÍslo

503-0089287
503-0089288
503-0089?89
503-0089290
503-0089291
503-0089292
503-0089293
503-0089294
503-0089295
503-0089296
503-0089297
503-0089298
503-0089299
503-0089300
503-0089301
503-0089302
503-0089303
503-0089304
503-0089305
503-0089306
503-0089307
503-0089308
503-0089309
503-0089310
503-0089311
503-0089312
503-0089313
503-0089314
503-0089315
503-0089316
503-0089317
503-0089318
503-0089319
503-0089320
503-0089321
503-0089323
503-0089324
503-0089325
503-0089326
503-0089328
503-0089329
503-0089330
503-0089331
503-0089332
503-0089333
503-0089334
503-0089335
503-0089336
503-0089337
503-0089339
503-0089340
503-0089341

STUL MODEL 3262
STUL MODEL 3262
STUL MODEL 3262
STUL MODEL 3262
STUL MODEL 3262
STUL MODEL 3262
STUL MODEL 3262
STUL MODEL 3262
STUL MODEL 3262
STUL MODEL 3262
STUL MODEL 3262
STUL MODEL 3262
STUL MODEL 3262
STUL MODEL 3262
STUL MODEL 3262
STUL MODEL 3262
STUL MODEL 3262
STUL MODEL 3262
STUL MODEL 3262
STUL MODEL 3262
STUL MODEL 3262
STUL MODEL 3262
STUL MODEL 3262
STUL MODEL 3262
STUL MODEL 3262
STUL MODEL 3262
STUL MODEL 3262
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ZIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238

T"" V""

É r

' " " . ' á ' .

IE

'. , M '

-!-

: '; .· 'e .. .

Tisk 01.04.2019 10:04:19

MÍstnÍ seznam inventáře
MZY Loretánské náměstl5, 118 00 Praha 1

Budova : 01 - Stará budova
Místnost : 126 - os/rg - velký sál v 1.p.

Název



číslo VÝrobni čÍslo

503-0089342
503-0089343
503-0089344
503-0089345
503-0089346
503-0089347
503-0089348
503-0089349
503-0089350
503-0089351
503-0089352
503-0089353
503-0089354
503-0089355
503-0089356
503-0089357
503-0089358
503-0089359
503-0089360
503-0089361
503-0089362
503-0089363
503-0089364
503-0089365
503-0089366
503-0089367
503-0089368
503-0089369
503-0089370
503-0089371
503-0089372
503-0089373
503-0089374
503-0089375
503-0089376
503-0089377
503-0089378
503-0089379
503-0089380
503-0089381
503-0089382
503-0089383
503-0089384
503-0089386
503-0089387
503-0089388
503-0089389
503-0089390
503-0089391
503-0089392
503-0089393
503-0089395

ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL-MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CALMODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ZIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ZIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDQ CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238

b. . ,

%, ,"9°'"

mm

E%Mš:

..

Tisk 01.04.2019 10:04:19

MÍstnÍ seznam inventáře
MZ1( Loretánskénám&tl5, 118 00 Praha 1

Budova : 01 - Stará budova
Místnost : 126 - qs/rg - velký sál v 1.p.

čÍslo

503-0089396

Název
výrobnj čÍslo

žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238



503-0089397
503-0089398
503-0089399
503-0089400
503-0089401
503-0089402
503-0C89403
503-0089404
503-0089406
503-0089407
503-0089408
503-0089410
503-0089411
503-0089412
503-0089413
503-0089414
503-0089415
503-0089416
503-0089417
503-0089418
503-0089419
503-0089420
503-0089421
503-0089422
503-0089423
503-0089424
503-0089425
503-0089426
503-0089427
503-0089428
503-0089429
503-0089430
503-0089431
503-0089432
503-0089433
503-0089434
503-0089435
503-0089436
503-0089437
503-0089438
503-0089439
503-0089440
503-0089441
503-0089442
503-0089443
503-0089444
503-0089445
503-0089446
503-0089447
503-0089450
503-0089451

ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL-MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL-MODEL 1238

Tisk 01.04.2019 10:04:19

Místní seznam inventáře
MZY Loretánské náměstl5, 118 00 Praha 1

Budova : 01 - Stará budova
Místnost : 126 - os/rg - velký sál v 1.p.

Název
čÍslo VÝrobní ČÍslo

503-0089453
503-0089454
503-0089455

ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238



503-0089456
503-0089457
503-0089458
503-0089459
503-0089460
503-0089461
503-0J89462
503-0089463
503-0089649
503-0089650
503-0089651
503-0089652
503-0089653
503-0089654
503-0089655
503-0089656
503-0089657
503-0089658
503-0089659
503-0089660
503-0089661
503-0089662
503-0089663
503-0089664
503-0089665
503-0089666
503-0089667
503-0089668
503-0089669
503-0089670
503-0089671
503-0089672
503-0089673
503-0089674
503-0089675
503-0089676
503-0089677
503-0089678
503-0089679
503-0089680
503-0089681
503-0089682
503-0089683
503-0089684
503-0089685
503-0089686
503-0089687
503-0089688
503-0089689

ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CALMODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CALMODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CALMODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238

Tisk 01.04.2019 10:04:19

MÍstnÍ seznam inventáře
MZV, Loretánské námgt/'5, 118 00 Praha 1

Budova : 01 - Stará budova
Místnost : 126 - os/rg - velký sál v 1.p,

číslo

503-0089690
503-0089691
503-0089692
503-0089693
503-0089694

Název
výrobnÍ číslo

ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238



503-0089695
503-0089696
503-0089697
503-0089698
503-0089699
503-0089700
503-0089702
503-0089703
503-0089704
503-0089705
503-0089706
503-0089707
503-0089708
503-0089709
503-0089710
503-0089711
503-0089712
503-0089713
503-0089714
503-0089715
503-0089716
503-0089717
503-0089718
503-0089719
503-0089720
503-0089721
503-0089722
503-0089723
503-0089724
503-0089725
503-0089726
503-0089728
503-0089729
503-0089730
503-0089731
503-0089732
503-0089733
503-0089734
503-0089735
503-0089736
503-0089737
503-0089738
503-0089739
503-0089740
503-0089741
503-0089742
503-0089743

ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ZIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ZIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ZIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CALMODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CALMODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238

:2 ·' m, '.

, . ' m

' ":'
©N"%E*

Tisk 01.04.2019 10:04:19

Mistni seznam inventáře
MZ1( Loretánské náměstl5, 118 00 Praha 1

Budova : 01 - Stará budova
Místnost : 126 - os/rg - velký sál v 1.p.

čÍslo

503-0089744
503-0089745
503-0089746
503-0089747
503-0089748
503-0089749
503-0089750

Název
VÝrobní číslo

ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238



503-0089751
503-0089752
503-0089753
503-0089754
503-0089753
503-0089756
503-008C758
503-0089759
503-0089760
503-0089761
503-0089762
503-0089763
503-0089764
503-0089765
503-0089766
503-0089767
503-0089768
503-0089769
503-0089770
503-0089771
503-0089772
503-0089773
503-0089774
503-0089775
503-0089776
503-0089777
503-0089778
503-0089779
503-0089790
503-0089791
503-0089792
503-0089793
503-0089794
503-0089796
503-0089797
503-0089798
503-0112512
503-0112513
503-0112515
503-0112528
503-0112529
503-0124290
503-0124291
503-0124292
503-0124293

ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ZIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
žIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
ŽIDLE PRANDO CAL.MODEL 1238
STUL JEDNACI
STUL JEDNACI
STUL JEDNACI
STUL JEDNACI
STUL JEDNACI
VESAK KOVOVY-STOJAN
VESAK KOVOVY-STOJAN
VESAK KOVOVYSTOJAN
VESAK KOVOVY-STOJAN

Z., ". í . "

. ť

'Mž%·"

e

Ž
'"'7

" ť'

m :

e' '

Tisk 01.04.2019 10:04:19

MÍstnÍ seznam inventáře
MZY Loretánské nám&tl5, 118 00 Praha 1

Budova : 01 - Stará budova
Místnost : 126 - os/rg - velký sál v Lp.

ČÍslo

503-0135878
503-0135879
503-0152612
503-0154011

Název
Wrobní čÍslo

Stůi skladací + čelní krycí panel
sta skladací + čelní krycí panel
Mobilní podium NIVTEC (schody 2x0,5m)
Stěna prezentační ISO Frame

Celkem za sestavu Pořizovací celkem ##

Podpisy zaměstnanců, kteří zodpovÍdaÍÍ za svěřenÝ maietek od

odpovědný pracovnÍk : Datu

l



--- KONEC JESTAVY ---

Tisk 01.M.2019 10:04:19

l


